様式第１号（第３条、第５条関係）

潮来市運動施設使用許可申請書（兼許可書）

申請日  年  月  日

潮来市教育委員会 様

潮来市運動施設条例及び潮来市運動施設条例施行規則を遵守し、下記のとおり運動施設を使用したい

ので、申請いたします。

記

申請者
住所  団体名

氏名  連絡先

使用施設名

使用目的

使 用 日 時
使用区分

   注 3

照明設備

使用時間 注 4

※鍵の借用

借用者名 借用日 返却日

    年  月  日

時   分 ～

時   分

  時  分～

  時  分

     基

年  月  日

    時   分 ～

時   分

時  分～

時  分

    基

    年  月  日

     時   分 ～

    時   分

時  分～

時  分

    基

年  月  日

時   分 ～

    時   分

時  分～

  時  分

     基

使

用

者

数

注 2

 一般
大学生・

高校生

中学生・

小学生

小学生

未満
合計

※使用料又は

利用料金

市内 人 人 人 人 人

円

市外 人 人 人 人 人

合計 人 人 人 人 人

使用設備・器具等

保管物 注 5

備考

 注 １ 該当する欄を記入してください。ただし、※印欄は記入しないでください。

   ２ 「使用者数」の「市内」は、潮来市内に「在住」「在勤」「在学」がある方となります。

３ 「使用区分」にはグラウンドを使用する場合は「１面もしくは半面」、庭球場を使用する場合

は「使用するコート名」をご記入ください。

４ 日の出運動広場多目的グラウンドを使用する場合は「照明設備使用時間」に使用する照明設

備の基数をご記入ください。その他施設は使用区分に応じた照明料金となりますので、基数

の記入は不要です。時間のみご記入ください。

５ 「保管物」は、ボートセンターにボート等を保管する場合のみ記載してください。

 ※以下は記入しないでください。

上記のとおり、施設の使用について許可する。ただし、条例・規則を遵守すること。

許可日    年  月  日

潮来市教育委員会

備考